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Carrera: Abogacia Loc.: 091 Afo: 5°

2° LOC. CARRERA ANO COMISION TURNO MATERIA PRESIDENTE MESA  VOCAL 1 VOCAL MODALIDAD

FECHA

2

07/03/26

03/03/26

06/03/26

05/03/26

06/03/26

04/03/26

05/03/26

04/03/26

06/03/26

03/03/26

06/03/26

03/03/26

14/03/26

10/03/26

13/03/26

12/03/26

13/03/26

11/03/26

12/03/26

11/03/26

13/03/26

10/03/26

13/03/26

10/03/26

091

091

091

091

091

091

091

091

091

091

091

091

9 hs.

19 hs.

9 hs.

20 hs.

18 hs.

9 hs.

18 hs.

11 hs.

9 hs.

18 hs.

9 hs.

9 hs.

Abogacia

Abogacia

Abogacia

Abogacia

Abogacia

Abogacia

Abogacia

Abogacia

Abogacia

Abogacia

Abogacia

Abogacia

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

™

TN

™

TN

TN

™

TN

™

™

TN

™

™

ARGUMENTACION JURIDICA

DEBERES DEL ABOGADO

CONCURSOS Y QUIEBRAS

DERECHO AMBIENTAL Y

DESARROLLO SUSTENTABLE

FILOSOFIA DEL DERECHO

TALLER DE TRABAJO FINAL |

TALLER DE TRABAJO FINAL Il

TALLER DE TRABAJO FINAL Il

DERECHO AMBIENTAL Y

DESARROLLO SUSTENTABLE

REGIMEN LEGAL DE LOS
RECURSOS NATURALES

REGIMEN LEGAL DE LOS
RECURSOS NATURALES

DEBERES DEL ABOGADO

Acosta, Cynthia Paola

Acosta, Cynthia Paola

Baccaro, Pablo

Bidegaray, Nélida
Susana

Cabrera, Omar

Castillo Argafiaras,

Luis

Castillo Argafiaras,

Luis

Castillo Argafiaras,

Luis

Garcia, Claudio
Gabiriel

Garcia, Claudio
Gabiriel

Garcia, Claudio
Gabiriel

Hofkamp, Cristina

Bonjour,
Daniel

Bonjour,
Daniel

Acosta,
Cynthia Paola

Pardo Gardé,
Gustavo

Laje, Rodrigo

Acosta,
Cynthia Paola

Dipietro,
Pablo

Acosta,
Cynthia Paola

Milei, Luis
Dipietro,
Pablo
Milei, Luis

Miceli,
Marilina

VIRTUAL

VIRTUAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

VIRTUAL

VIRTUAL

PRESENCIAL

VIRTUAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

VIRTUAL



20
FECHA

CARRERA

ANO COMISION TURNO MATERIA

PRESIDENTE MESA

VOCAL 1

VOCAL
2

MODALIDAD

02/03/26

02/03/26

02/03/26

07/03/26

03/03/26

06/03/26

05/03/26

04/03/26

06/03/26

03/03/26

05/03/26

07/03/26

09/03/26

09/03/26

09/03/26

14/03/26

10/03/26

13/03/26

12/03/26

11/03/26

13/03/26

10/03/26

12/03/26

14/03/26

091

091

091

091

091

091

091

091

091

091

091

091

18 hs.

9 hs.

18 hs.

9 hs.

9 hs.

18 hs.

9 hs.

18 hs.

18 hs.

9 hs.

18 hs.

9 hs.

Abogacia

Abogacia

Abogacia

Abogacia

Abogacia

Abogacia

Abogacia

Abogacia

Abogacia

Abogacia

Abogacia

Abogacia

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

TN

™

TN

TN

™

TN

™

TN

TN

™

TN

™

TALLER DE TRABAJO FINAL |
FILOSOFIA DEL DERECHO
DERECHO INTERNACIONAL

PRIVADO

DERECHO FINANCIERO Y
TRIBUTARIO

ORALIDAD EN LOS PROCESOS

ORALIDAD EN LOS PROCESOS
DERECHO INTERNACIONAL
PRIVADO

PRACTICA PROFESIONAL
SUPERVISADA

ARGUMENTACION JURIDICA
PRACTICA PROFESIONAL
SUPERVISADA

CONCURSOS Y QUIEBRAS

DERECHO FINANCIERO Y
TRIBUTARIO

Ibafiez, German

Laje, Alejandro

Laje, Rodrigo

Lanzavechia, Gabriel

Miele Sole, Guido

Pardo Gardé, Gustavo

Raya de Vera, Eloisa

Rodriguez, Luis
Armando / Sea,
Monica

Schwarz, Maria Laura
Sea, Monica / Villar,

Ana Graciela

Villa, Adriana

Wagner, Maria Cecilia

Pintos,
Ricardo

Baccaro,
Pablo

Lépez,
Ramiro

Raya de Vera,
Eloisa

lacono,
Camila

Mora, Patricia
Castillo
Argafaras,

Luis

Sea, Monica

Rodriguez,
Gustavo Julio

Villar, Ana
Graciela

Pardo Gardé,
Gustavo

Acosta,
Cynthia Paola

PRESENCIAL

VIRTUAL

VIRTUAL

VIRTUAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

VIRTUAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

VIRTUAL



