

**UAI**

Universidad Abierta Interamericana

**El futuro sos vos.****Facultad de Derecho y Ciencias Políticas**

Carrera: Abogacía

Loc.: 091

Año: 5º

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
07/03/26	14/03/26	091	9 hs.	Abogacía	5º	A	TM	ARGUMENTACIÓN JURÍDICA	Acosta, Cynthia Paola	Bonjour, Daniel		VIRTUAL
03/03/26	10/03/26	091	19 hs.	Abogacía	5º	A	TN	DEBERES DEL ABOGADO	Acosta, Cynthia Paola	Bonjour, Daniel		VIRTUAL
06/03/26	13/03/26	091	9 hs.	Abogacía	5º	A	TM	CONCURSOS Y QUIEBRAS	Baccaro, Pablo	Acosta, Cynthia Paola		PRESENCIAL
05/03/26	12/03/26	091	20 hs.	Abogacía	5º	A	TN	DERECHO AMBIENTAL Y DESARROLLO SUSTENTABLE	Bidegaray, Nélida Susana	Pardo Gardé, Gustavo		PRESENCIAL
06/03/26	13/03/26	091	18 hs.	Abogacía	5º	A	TN	FILOSOFÍA DEL DERECHO	Cabrera, Omar	Laje, Rodrigo		VIRTUAL
04/03/26	11/03/26	091	9 hs.	Abogacía	5º	A	TM	TALLER DE TRABAJO FINAL I	Castillo Argañarás, Luis	Acosta, Cynthia Paola		VIRTUAL
05/03/26	12/03/26	091	18 hs.	Abogacía	5º	A	TN	TALLER DE TRABAJO FINAL II	Castillo Argañarás, Luis	Dipietro, Pablo		PRESENCIAL
04/03/26	11/03/26	091	11 hs.	Abogacía	5º	A	TM	TALLER DE TRABAJO FINAL II	Castillo Argañarás, Luis	Acosta, Cynthia Paola		VIRTUAL
06/03/26	13/03/26	091	9 hs.	Abogacía	5º	A	TM	DERECHO AMBIENTAL Y DESARROLLO SUSTENTABLE	García, Claudio Gabriel	Milei, Luis		PRESENCIAL
03/03/26	10/03/26	091	18 hs.	Abogacía	5º	A	TN	RÉGIMEN LEGAL DE LOS RECURSOS NATURALES	García, Claudio Gabriel	Dipietro, Pablo		PRESENCIAL
06/03/26	13/03/26	091	9 hs.	Abogacía	5º	A	TM	RÉGIMEN LEGAL DE LOS RECURSOS NATURALES	García, Claudio Gabriel	Milei, Luis		PRESENCIAL
03/03/26	10/03/26	091	9 hs.	Abogacía	5º	A	TM	DEBERES DEL ABOGADO	Hofkamp, Cristina	Miceli, Marilina		VIRTUAL

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
02/03/26	09/03/26	091	18 hs.	Abogacía	5º	A	TN	TALLER DE TRABAJO FINAL I	Ibáñez, Germán	Pintos, Ricardo		PRESENCIAL
02/03/26	09/03/26	091	9 hs.	Abogacía	5º	A	TM	FILOSOFÍA DEL DERECHO	Laje, Alejandro	Baccaro, Pablo		VIRTUAL
02/03/26	09/03/26	091	18 hs.	Abogacía	5º	A	TN	DERECHO INTERNACIONAL PRIVADO	Laje, Rodrigo	López, Ramiro		VIRTUAL
07/03/26	14/03/26	091	9 hs.	Abogacía	5º	A	TN	DERECHO FINANCIERO Y TRIBUTARIO	Lanzavechia, Gabriel	Raya de Vera, Eloísa		VIRTUAL
03/03/26	10/03/26	091	9 hs.	Abogacía	5º	A	TM	ORALIDAD EN LOS PROCESOS	Miele Sole, Guido	Iacono, Camila		PRESENCIAL
06/03/26	13/03/26	091	18 hs.	Abogacía	5º	A	TN	ORALIDAD EN LOS PROCESOS	Pardo Gardé, Gustavo	Mora, Patricia		PRESENCIAL
05/03/26	12/03/26	091	9 hs.	Abogacía	5º	A	TM	DERECHO INTERNACIONAL PRIVADO	Raya de Vera, Eloísa	Castillo Argañarás, Luis		VIRTUAL
04/03/26	11/03/26	091	18 hs.	Abogacía	5º	A	TN	PRÁCTICA PROFESIONAL SUPERVISADA	Rodríguez, Luis Armando / Sea, Mónica	Sea, Mónica		PRESENCIAL
06/03/26	13/03/26	091	18 hs.	Abogacía	5º	A	TN	ARGUMENTACIÓN JURÍDICA	Schwarz, María Laura	Rodríguez, Gustavo Julio		PRESENCIAL
03/03/26	10/03/26	091	9 hs.	Abogacía	5º	A	TM	PRÁCTICA PROFESIONAL SUPERVISADA	Sea, Mónica / Villar, Ana Graciela	Villar, Ana Graciela		PRESENCIAL
05/03/26	12/03/26	091	18 hs.	Abogacía	5º	A	TN	CONCURSOS Y QUIEBRAS	Villa, Adriana	Pardo Gardé, Gustavo		PRESENCIAL
07/03/26	14/03/26	091	9 hs.	Abogacía	5º	A	TM	DERECHO FINANCIERO Y TRIBUTARIO	Wagner, María Cecilia	Acosta, Cynthia Paola		VIRTUAL